Rua Abla Calil Muanis, 95, sala 12, Vila Itália, São José do Rio Preto - SP - CEP: 15.035-150 - fone: (17) 3353-8278

e-mail: sac@eapc.com.br  site: http://www.eapc.com.br

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2018 – PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO / SP

A EAPC – Empresa de Apoio e Gestão de Projetos e Concursos Públicos, torna público o Resultado da Análise

das Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição, nos termos dos subitens 4.10.1 do Edital Normativo do Concurso

Público n.º 01/2018 da Prefeitura Municipal de Monte Alto/SP.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1. A relação dos candidatos que, obtiveram o deferimento da solicitação de isenção da taxa de inscrição, encontra-se,

em ordem alfabética, no ANEXO I do presente edital.

1.1.1. Os candidatos que obtiveram o deferimento de sua solicitação de isenção da taxa de inscrição, estão efetivamente

inscritos no Concurso Público.

1.2. A relação das solicitações de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDAS, encontra-se, por nome de candidato, em

ordem alfabética, no ANEXO II do presente edital.

1.2.1. Candidatos cujas solicitações de isenção de taxa de inscrição, foram indeferidas, caso necessitem de maiores

esclarecimentos para formulação de recurso administrativo poderão entrar em contato com a EAPC.

1.2.2. Os candidatos que constam da relação do ANEXO II, caso queiram participar do certame, deverão efetuar o

pagamento do boleto bancário até o dia 29/03/2018.

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. A EAPC disponibiliza plantão de atendimento para esclarecimentos de dúvidas por meio do telefone (17) 3353-8278

ou do endereço eletrônico sac@eapc.com.br, de segunda a sexta-feira, em dias úteis, das 9 às 17 horas (horário de

Brasília).

São José do Rio Preto, 29 de março de 2018

DEPARTAMENTO DE CONCURSOS EAPC

mailto:sac@eapc.com.br
http://www.eapc.com.br/
mailto:sac@eapc.com.br

Rua Abla Calil Muanis, 95, sala 12, Vila Itália, São José do Rio Preto - SP - CEP: 15.035-150 - fone: (17) 3353-8278

e-mail: sac@eapc.com.br  site: http://www.eapc.com.br

ANEXO I

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS

INSCR. NOME CÓD. CARGO RESULTADO

011288-8 AMONDIE GOMES CURCIO 100 TÉCNICO EM ENFERMAGEM I DEFERIDO

mailto:sac@eapc.com.br
http://www.eapc.com.br/

Rua Abla Calil Muanis, 95, sala 12, Vila Itália, São José do Rio Preto - SP - CEP: 15.035-150 - fone: (17) 3353-8278

e-mail: sac@eapc.com.br  site: http://www.eapc.com.br

ANEXO ll

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS

INSCR. NOME COD. CARGO RESULTADO MOTIVAÇÃO

011428-0 LEONARDO BISSOLI 100
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM I
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO ENCAMINHADA EM DESACORDO COM O
SUBITEM 4.10.1, AUSÊNCIA DAS PAGINAS DA CARTEIRA DE
TARBALHO.

mailto:sac@eapc.com.br
http://www.eapc.com.br/